
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 4/2025

Číslo dílčí objednávky: 12PU-003248 

Číslo související Rámcové dohody: 12PU-002938 

Ze dne: 31.10.2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Jihlava
Adresa: Kosovská 10a, 58601 Jihlava 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, Praha 10 -  102 00 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Viz. Příloha č. 1

Identifikace vad v CEV: 721242, 721245, 721248, 721262, 721273, 721281, 721289

Místo dodání: okres Žďár nad Sázavou

Termín dodání: 2 měsíce od účinnosti dílčí objednávky 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 189 791,40 / 229 647,59

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:



1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy CR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy CR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ





12PU-003248 Dílčí objednávka 4/2025 - Běžná údržba silnice

P o řa d í

p o lo ž k y

K ó d

p o lo ž k y

H e l io s

N o v ý  kó d N á z e v  p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c i f ik a c e M J
P ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  M J

20s 2211 Vysprávky výtluků asf. sm ěsí za horka
O dfrézování nebo j in é  odstranění poškozených asfa ltových w se v , zaříznutí hran, vyčištěn í, proveden í spo jovací ná tě ru , dodání a výplňění 
předepsanou asfa ltovou sm ěs í vče tně  zhu tn ěn í a provedení asfa ltové zálivky

t 1

22s 2511 587202 O pravy d lažby z  d lažebn ích  kostek d robných

Položka zah rnu je  p řed lážděn í stávající d lažby z d robných kostek (tj. je jí rozebrán í, očištění, veške rou m an ipu lac i, rozp rostřen í nového lože  a 
zpě tné zad lážděn í) na 95%  p lochy a d lažbu z nových kostek na 5%  p lochy (včetně lože).

V ceně jsou  zah rnu ty  v eške ré  nák lady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 2 5

24s 3112 91419 Č ištěn í S D Z  o m ytím  vodou
Položka zah rnu je  oč iš těn í p ředepsaným  způsobem  včetně odk lizen í a likv idace vzn ik lého odpadu dle Záko na  č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou  zah rnu ty  v eške ré  nák lady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 50

25s 3131 914912.1 SDZ - narovnání stojanu
Položka zah rnu je  na rovnán í např. vyvráceného sto janu svislé dopravní značky a je h o  opětovné upevnění.

V ceně jsou  zah rnu ty  v eške ré  nák lady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 5

33s 3172 914131.1
V ý m ěn a  SDZ fó lie  t ř .2  n a původn ím  sto janu - 
základní ve likost

Položka zah rnu je  dem on táž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a likv idace vznik lého odpadu dle Záko na  č. 
185/2001 Sb. V še chn y  SDZ m usí být v  sou ladu s T P  a ČSN .

V ceně jsou  zah rnu ty  v eške ré  nák lady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

O dkup dem on tovaných m ate riá lů d le  Přílohy č. 2 S m ěrn ice  GŘ 06/2013.

ks 75

35s 3172 914231.1
V ý m ěn a  SDZ fó lie  t ř .2  n a původn ím  sto janu - 
zvě tšená velikost

Položka zah rnu je  dem on táž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v  R2 vč.odvozu a likv idace vzn ik lého odpadu d le  Z ákona č. 
185/2001 Sb. V še chn y  SDZ m usí být v  sou ladu s T P  a ČSN .
V ceně jsou  zah rnu ty  v eške ré  nák lady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
O dkup dem on tovaných m ate riá lů d le  Přílohy č. 2 S m ěrn ice  GŘ 06/2013.

ks 6

77s 4511 912289 S m ěrové sloupky - č ištěn í s tro jně
Položka zah rnu je  stro jn í očištění (om ytí) vč. likv idace vzn ik lého odpadu dle záko na č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou  zah rnu ty  v eške ré  nák lady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 5  2 00

81s 4541 S m ěrové sloupky - vyrovnání
Položka zah rnu je  vyrovnání vyk loněného sm ěrového s loupku.

V ceně jsou  zah rnu ty  v eške ré  nák lady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 500

97s 5131 56960 K rajnice n ezpevněná - opravy, zřízen í

Položka zah rnu je  dodání a dop lněn í kra jn ice vhodným  dosypovým  m ateriá lem  vč. zhu tn ěn í a přesypem  frézovaného asfa ltového m ate riá lu v 
m in. tl 70 m m ) příp. odstraněn í (seříznutí) nevhodného m ate riá lu z kra jn ice  a náhradou vhodným  m ate riá lem  pro za jiš těn í odvodnění pozem ní 
kom unikace dle TP  vč. odvozu a likv idace vzn ik lého odpadu dle  záko na č. 185/2001 Sb.

V  c en ě  isou  z ah rnu ty  ve ške ré  n á k lad y  nu tn é  k  D rovedení D raci \ač. D IO  a  d o D ra w  na  m ís to  D ro \á dě n í Draci.

m 2 100

Cena silnice v Kč bez DPH

DPH Kč__________________

Cena silnice Kč včetně DPH



12PU-003248 Dílčí objednávka 4/2025 - Výkaznictví

Pořadí
p o lo žky

Kód
p o lo žky
H elios

N o vý
kód

N ázev  p o lo žk y T ech n ická  s p ec ifikace
C e n a  za  p ro ved en í č in n o s tí 

v ý kazn ic tv í v  s o u v is lo s ti s rea lizac í 
d ílč í s m lo u v y

P řed p o k lád an á  ce lko vá  
c en a  d o  konce p latnosti 

R ám co vé  d o h o d y
9 1 5 2 V ý k a z n ic t v í  a  e v id e n c e 2 %  z  M ě ře n é  c e n y  d le  d í lč í  s m o u v y


